
 

 LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web:  http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via de Concilii, 1 – Tel.: 0825 1643363  –Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

 

AI DOCENTI  

  AL DSGA 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

ALLA BACHECHA DEL R.E. 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

CIRCOLARE n. 23 

Oggetto: Decreto del dirigente scolastico di assegnazione dei docenti costituenti 

l’organico dell’autonomia (posti di insegnamento, di sostegno e di potenziamento) del Liceo 

scientifico agli indirizzi, ai corsi ed alle sezioni nelle due sedi per l’ a.s. 2024-2025 : rettifiche 

ed integrazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

   VISTO il decreto di assegnazione dei docenti alle classi del 04.09.2024 prot. n. 6262; 

  VISTE le Linee guida per l’insegnamento dell’educazione civica emanate dal MIM il 07/09/2024 

con prot. n 183;  

 

NEL RISPETTO del criterio pedagogico generale di assicurare agli studenti le 

migliori condizioni di apprendimento possibili per garantire loro la qualità effettiva 

dell’offerta formativa proposta, tenuto conto della specifica realtà della scuola;  

DISPONE  

L’assegnazione dei docenti di discipline giuridiche ed economiche dell’organico dell’autonomia 

alle seguenti sedi e alle classi/sezioni dell’istituto, così come riportata nel R.E. in relazione a 

ciascuna classe e comunicata tramite mail istituzionale ai docenti interessati, per l’insegnamento 

di educazione civica   

 

 

Avellino, 26.09.2024                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 
                                                                                                                                                                     f.to digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                                         del CAD (Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/



		2024-09-26T14:06:29+0200
	PAOLA ANNA GIANFELICE




